po rozpoznaniu na posiedzeniu niejawnym  

w Izbie Cywilnej w dniu 11 lutego 2016 r., 

1. stwierdza niezgodność z prawem zaskarżonego 

postanowienia w części dotyczącej ustalenia łącznej wartości 

składników majątkowych przyznanych uczestniczce na kwotę 

67.669,34 (sześćdziesiąt siedem tysięcy sześćset sześćdziesiąt 

dziewięć złotych i trzydzieści cztery grosze) (pkt I.4), w części 

dotyczącej zasądzenia od uczestniczki na rzecz wnioskodawcy 

kwoty 15.394,59 zł (piętnaście tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt 

cztery złote i pięćdziesiąt dziewięć groszy) tytułem dopłaty (pkt 

I.5) oraz w części oddalającej apelację uczestniczki od 

postanowienia Sądu Rejonowego w R. z dnia 17 października 

2013 r. w zakresie żądania zasądzenia na jej rzecz od 

wnioskodawcy tytułem dopłaty kwoty do wysokości 17.068,41 zł 

(siedemnaście tysięcy sześćdziesiąt osiem złotych i czterdzieści 

jeden groszy) (pkt II);  

2. oddala skargę w pozostałym zakresie;  

3. znosi wzajemnie między wnioskodawcą i uczstniczką 

koszty postępowania wywołanego skargą o stwierdzenie 

niezgodności z prawem prawomocnego orzeczenia.